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Kannuksen Kamerakerhon toiminta on ollut vilkasta koko vuoden. Edellisvuotinen uudistettu kuukausi-

kokousten ohjelmisto on tuonut kerhoiltoihin runsaasti osallistujia. Kuukausikokouksia on jatkettu koulu-

tusosiolla, lisäksi tuotiin kuvia määrätyn teeman mukaisesti vain yhteen kuvasarjaan. Kuvista äänestettiin 

kolme parasta teemaan sopivaa kuvaa, jotka pääsivät uudistetun nettisivuston etusivulle.  

Kuvia analysoitiin ja kuvista keskusteltiin. 

Tämän vuoden aikana kuukausikokouksia kertyi kahdeksan, näyttelyitä pystytettiin kolme, joista suurin pon-

nistuksemme oli tietenkin kerhon järjestämä Suomen Kameraseurojen Liiton teemanäyttely, jossa otimme 

vastaan näyttelykuvat ja järjestimme näyttelyn jyrytyksen sekä painatimme kuvaluettelon. Samalla vietimme 

kerhon 55-vuotis juhlaa, jossa muistimme kuvaajaveteraaneja hopeisilla ansiomerkeillä. Merkin saivat Hei-

mo Mäkelä, Kalervo Niemelä ja Tapio Ruusu, lisäksi Vesa Pajalalle myönnettiin Suomen Kameraseuro-

jen Liiton Mestarin (SksLM) arvonimi. 

Osallistuimme viiteen erilaiseen kilpailu- ja näyttelytoimintaan joissa menestystä tuli loistavasti.  

Kuvausretkiä ei tänä vuonna tehty, mutta siitä huolimatta antoisa ja mielenkiintoinen vuosi on takana. 

 
 

KUUKAUSIKOKOUKSET 
 

TAMMIKUUN kuukausikokouksessa  

Ari-Matti  Nikula opasti kerholaisia kameran 

puhdistuksessa. Kuukausikisaan tuotiin mustaval-

kokuvia aiheeseen ”Hylätty”. Kerhoiltaan osallis-

tui 13 kerholaista. 

 

HELMIKUUN kokouksessa koulutustoimintaa 

jatkoi Ari-Matti Nikula aiheenaan tällä kertaa 

valotus. Kuukausikisaan tuotiin tiedostoja aihee-

seen ”Abstraktia”, osallistujia 13 kerhon jäsentä. 

 

MAALISKUUSSA perinteisesti kerhon vuosi-

kokous, jossa päätettiin kerhon toiminnasta vuo-

deksi eteenpäin. Kerhoa luotsaa pj:n ominaisuuk-

sissa edelleen Anja Jussila ja sihteerinä Ulla 

Kauppila, rahastoa hoitelee Vesa Pajala. 

 

HUHTIKUUSSA tutustuimme oman kameran 

hallintaan Ari-Matin ja Tapani Erkkilän asian-

tuntevalla opastuksella, saimme myös kuvausteh-

tävän seuraavaa kuukausikisaa varten, johon ku-

vasimme pitkällä valotusajalla (20-30 sek.) ha-

luamaansa aihetta. Kuukausikisaan tuotiin kuvia 

aiheeseen ”Yhdessä”.  

Kerhoiltaan osallistui 15 kerholaista. 

 

TOUKOKUU: Keskustelimme tulevista näytte-

lyistä ja -kisoista ja niiden aikatauluista, sillä 

edessä on syksyllä suuri koitos, silloin järjestäm-

me valtakunnallisen SksL:n Teemanäyttelyn 

”Hetki”. 

Mielenkiinnolla katseltiin ja analysoitiin annetun ku-

vaustehtävän kuvia 11 kerholaisen voimin. 

 

SYYSKUUN kuukausikokouksessa keskusteltiin kuvi-

en kehystyksistä eri kilpailutoiminnassa. Kerrottiin 

myös ennakkotietoja kerhon menestyksestä Teema-

näyttelyssä ja suunniteltiin tulevan kuukauden avajais-

tapahtumaa. 

Kuukausikisan ja analysointikuvien aiheena ”Koruton” 

johon tiedostoina osallistui 11 kerholaista. 

 

LOKAKUUN kuukausikokous yhdistettiin Teemanäyt-

telyn avajais- ja kerhon 55-vuotis juhlatilaisuuteen, 

joka jatkui sunnuntaina SksL:n syyskokouksella. Syys-

kokousta isännöi Veli Männistö puheenjohtajana omi-

naisuudella todella ansiokkaasti. 

 Lauantain juhlassa vieraskirjaan kirjasi nimensä yli 50 

henkilö kautta koko Suomen. 

 

MARRASKUUN kuukausikokouksessa julkaisimme 

Kesäkisan tulokset. Kuukausikisan väripaperikuvien 

aiheena oli ”Maisema” joka sai mukaansa 20 kerhon 

jäsentä. 

 

JOULUKUUN kuukausikokoukseen tarkoitettu koulu-

tusosio siirtyi viimevaiheessa tammikuulle 2011, joten 

uusi kerhon jäsen Joel Mattila pelasti tilanteen tyylik-

käästi esittäen omia upeita ja yksilöllisiä kuviaan.  

Muuten ilta kului torttukaffien merkeissä ja kuukausi-

kisan tiedostojen ”Yksin” aiheen parissa. Iltaan osallis-

tui 15 kerholaista. 
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NÄYTTELY- JA KILPAILUTOIMINTA 
 
Näyttelytoiminnassa ylsimme uusiin ulottuvuuksiin, sillä ensimmäistä kertaa kerhon historiassa järjestimme 

valtakunnallisen Suomen Kameraseurojen Liiton teemanäyttelyn Kannuksessa. Yleensä valtakunnalliset 

näyttelyt järjestetään ruuhkasuomessa, lähin järjestetty valtakunnallinen näyttely on ollut Ylivieskassa jonka 

järjestivät Ylivieskan ja Oulaisten kerhot yhteistyönä muistaakseni vuonna 2003. 

Perinteisesti pystytimme myös kerhon oman vuosinäyttelyn ja Pohjanmaan kameraseurojen kiertävän näytte-

lyn. 

 

Vuoden alussa Suomen Kameraseurojen Liiton vuosinäyttelyyn (aihe vapaa) lähti kerholaisilta peräti 28 

kuvaa kahdeksalta kuvaajalta. Menestys oli hyvä, sillä näyttelyyn hyväksyttiin viisi kuvaa kolmelta kuvaajal-

ta. Nuori kuvaajalupaus Essi Kauppila nappasi kunniakirjan kuvallaan ”Femma” ja sai näyttelyyn mukaan 

toisenkin kuvan ”Kaksin aina kaunihimpi”. Ari-Matti Nikula sai myös kaksi kuvaa B-sarjaan, kuvat ”Joki-

laakson aamu” ja ”Latomaisema”. Sinikka Tokolan kuva ”Kaikki kyydissä” komeili myös näyttelyssä. 

 

Pohjanmaan kameraseurojen vuosinäyttelyyn kerholtamme lähti toukokuussa peräti 92 kuvaa 18 kuvaa-

jalta. Näyttelyn järjestivät Kauhajoen Kameraseura. Menestys oli loistava, sillä joukkuekilvassa Kannuksen 

Kamera-kerho veti pisimmän korren, sillä neljästä kuvasarjasta Kannukselle tuli kaksi joukkuevoittoa jotka 

tulivat nuorten sarjassa ja luontokuvasarjassa. Myös mustavalkosarjassa olimme samalla pistemäärällä Seinä-

joen kanssa, joka kuitenkin meni nipin napin edelle yhdellä kunniamaininnalla.  

Henkilökohtaisessa kisassa pokattiin peräti neljä kunniamainintaa, tämän lisäksi näyttelyyn hyväksyttiin 

kerholta viisi kuvaa. Tässäkin näyttelyssä Essi Kauppila nappasi nuorten sarjan ainoan jaetun kunniamainin-

nan mustavalkokuvallaan ”Heavy heart”, Essi sai myös näyttelyyn kuvasarjan ”Flow”. Ari-Matti Nikula sai 

kunniamaininnan mustavalkosarjasta kuvalla ”Kesälaidun” ja luontokuvasarjassa kuvalla ”Linnut”, Ari-Matti 

sai myös näyttelyyn kuvat ”Jokilaakso” ja ”Pintaa kohti”. Anja Jussila sai kunniamaininnan luontokuvasar-

jassa kuvallaan ”Saalistajan paluu”, lisäksi näyttelyyn mustavalkosarjaan kuvan ”Sateen tarkkailija”. Tuomo 

Karsikas sai myös kuvansa ”Pelin henki” mukaan näyttelyyn. 

 

Kesäkisan aiheena oli tänä vuonna ”Tunnelma”.  Kisaan 

tuli kuvia 119 kuvaa 35 kuvaajalta, joista 13 oli kerhon ulko-

puolisia kuvaajia.  Nuorten sarjaan kuvia tuli 27 kappaletta 9 

kuvaajalta, värikuvasarjaan 69 kuvaa 26 kuvaajalta ja musta-

valkokuvien sarjaan 23 kuvaa 10 kuvaajalta. Tuomaristona 

toimi Sotkamon Kameraseura Vaarojen Valokuvaajat 

ry:n sihteeri Saara Pakaslahti, sekä hallituksen jäsenet He-

lena Okkonen ja Jorma Ylävaara.  

Tulokset: Nuorten sarjan voitti kerhomme jäsen Essi 

Kauppila kuvalla ”Sade”, toinen palkinto meni Iina Pelto-

niemelle kuvallaan ”Laineilla”, kolmannen palkinnon vei 

niin ikään Essi Kauppila kuvallaan ”Yöelämää”. 

Yleisen sarjan värikuvasarjan voiton vei Laura Tokola 

kuvalla ”Hetki ennen huomista”, toinen palkinto Sinikka  

Tokolalle kuvalla ”Kesän kurkistus”, kolmannen palkinnon 

sai Ulla Kauppila kuvalle ”Liekin vartija”. 

Mustavalkovedosten voiton vei Pirjo Kortetmaa kuvalla  

”Ihan sama”, toinen palkinto Anja Jussilan kuvalle ”Lähei-

syyden tunnelma”. 

 

                                        Kisan parhaaksi kuvaksi valittiin 

                   Laura Tokolan kuva ”Hetki ennen huomista”. 

 

 
Suomen Kameraseurojen Liiton teemanäyttelyn ”Hetki” järjesti Kannuksen Kamerakerho ry.  Kuvia 

saapui Teemanäyttelyyn kaiken kaikkiaan 877 kuvaa joista näyttelyyn hyväksyttiin 139 kuvaa. Kerhomme 

osallistui näyttelyyn kuudentoista kuvaajan voimin 99 kuvalla. Koska kerhomme oli järjestäjänä, ei omalta 
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kerholta peritty osallistumismaksuja, siksi osallistuminen oli niin runsasta. Runsas osallistuminen toi kerhol-

lemme myös runsaasti menestystä. Tosin kunniamainintoja ei kerhollemme herunut, mutta kuvia saatiin 

näyttelyyn peräti kaksikymmentä kuvaa kymmeneltä kuvaajalta. Anja Jussila sai näyttelyyn kuvat: ”Eron 

hetki” ja ”Saalistajan paluu”, Ari-Matti Nikula kuvat: ”Kohtaaminen”, ”Kuiskaus” ja ”Salama”, Essi Kauppi-

la kuvat: ”Pisara” ja ”Yöelämää”, Joni Höykinpuro kuvan ”Sininen uni”, Katja Asuinmaa ”Hetkessä mää-

ränpäähän”, Paavo Herttua ”Hämärän hetki”, Päivi Kivelä kuvat ”Katseet” ja ”Kesäyönä”, Päivi Pelto-

niemi sai mukaan peräti kolme kuvaa: ”Lauantaiehtoo”, ”Tarpeellinen toimitus” ja Helteellä. Ulla Kauppila 

vei suurimman potin sillä hän sai peräti neljä kuvaa mukaan näyttelyyn, kuvat: ”Hokkarannan kulottaja”, 

”Tuulen viemää”, ”Ensilumen aikaan” ja ”Navigaattori”. Vesa Pajala sai mukaan yhden kuvan ”Hetki ennen 

häämarssia”. 

 
Kannuksen Kamerakerhon oma vuosinäyttely pystytettiin perinteisesti osana Kannusviikon ohjelmaa 

marraskuun ensimmäisellä viikolla. SKsL:n teemanäyttelyn purkutalkoista laitettiin samalla kehyksiin uudet 

kuvat omaa näyttelyä varten. Kolmekymmentä yhdeksän kuvaa 17 kuvaajalta oli esillä 15.11. saakka Kan-

nuksen kaupunginkirjastossa.  

Näyttelytilojen pienuuden vuoksi päätimme, että vuosinäyttelyyn voi osallistua maksimissaan kahdella ku-

valla/kerholainen. 

Näyttelyssä oli jälleen yleisöäänestys parhaista kuvista. Eniten ääniä keräsi Minna Rintamäki hevoskuvalla 

”Suurta herkkua”, toiseksi eniten pisteitä keräsi Ari-Matti Nikula kuvalla ”Peltomaisema”. Kolmannen sijan 

jakoivat kolme kuvaajaa: Essi Kauppila kuvamanipulaatiolla ”My life” Päivi Kivelä kuvalla ”Vie sie, minä 

vikisen” ja Vesa Pajala kuvalla ”Picnic”. 

 

Kannuksen Kamerakerhon oman vuosikisan kuvat lähtivät Kalajoelle.  

Arvostelu tapahtui Kalajoen ammattiopisto Artemassa, arvostelijoina toimi 15 henkilöä Kalajoelta sekä 

Oulaisista. Yhteyshenkilönä toimi Sinikka Ojala Kalajoen Ammattiopistolta. 

Koko kisaan lähti kuvia kaiken kaikkiaan sata kuvaa 19 kuvaajalta. Värisarjaan 59 kuvaa 19 kuvaajalta, mus-

tavalkovedosten sarjaan 24 kuvaa 11 kuvaajalta, kuvamanipulaatio sarjaan 13 kuvaa neljältä kuvaajalta ja 

Diasarja sai vain neljä kuvaa yhdeltä kuvaajalta. 

 

Väri/diasarjan parhaan jaetun ensimmäisen sijan veivät Simo Porkola kuvalla Sprite ja Joni Höykinpuro 

kuvalla ”Väinämöisen kantele, molemmat saivat 25 pistettä. Toinen sija meni niin ikään Joni Höykinpurolle 

kuvalla ”Auringon pimennys”, 21 pisteellä. Kunniamaininnan värisarjassa sai Ari-Matti Nikula kuvalla ”Ra-

kettikuuset” 18 pisteellä. 

 

Mustavalkokuvien sarjassa jaetun voiton veivät Ulla Kauppila kuvallaan ”Ikävä” ja Ari-Matti Nikulan 

kuvalle ”Höyrypää”, molemmat saivat 27 pistettä. Toinen sija meni Joni Höykinpuron kuvalle ”Kivinen tie” 

26 pisteellä ja kunniamaininta Ari-Matti Nikulan kuvalle ”Ruskeakarhu” 21 pisteellä. 

 

Parhaaksi kuvamanipulaatioksi valittiin Joni Höykinpuro kuvateoksella ”Ruostunut rauta” 36 pisteellä, 

toiseksi ylsi Anja Jussilan teos ”Munitusverkko” 30 pisteellä ja kolmanneksi niin ikään Anja Jussila teoksella 

”Nuoruusmuistoja” 29 pisteellä. Kunniamaininnan sai Essi Kauppila kuvalla ”Unessa” 24 pisteellä. 

 

KOULUTUSTOIMINTA 
 
Kuukausikokouksien koulutuksien lisäksi menestyksekkäästi toimi taas Kesäkurssi, joka järjestettiin Lesti-

jokilaakson Taidepäivien yhteyteen 8.-13.6. Kuuden päivän mittaisen digitaalisen kuvauksen- ja kuvankäsit-

telykurssin paikat täyttyivät jo edellisvuoden puolella, tosin joitain peruutuksia tuli, mutta varauslistalta siir-

tyi kurssilaisia tilalle.  

Koska kurssi on niin suosittu, päätimme soveltaa mukaan myös pienimuotoisen iltakurssin joka kesti kolme 

tuntia neljänä iltana. Myös iltakurssi täyttyi hetkessä innokkaista osallistujista. Täpötäysillä päivä- ja ilta-

kursseilla ahtauduttiin Maaseutuopiston luokkatiloihin pitkästä aikaa, sillä Kannuksen kaupungin koulutoimi 

ei enää taipunut kuvankäsittelyohjelman asentamiseen ilman lisenssimaksua joka olisi langennut kerhon 

maksettavaksi. Onneksi on olemassa Maaseutuopisto. Kurssilla keskityttiin tänäkin vuonna enemmän ku-

vaamiseen, toki uppouduttiin myös kuvankäsittelyn saloihin.  

Opettajana toimi pitkänlinjan kuvaaja ja kuvankäsittelijä Jasse Hast. Vaikka kurssi oli päivän lyhyempi, 

ehdimme käydä kuvausretkellä Kälviän eläinpuisto/Talonpojan museokylässä. 
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HALLITUS 
 
Kamerakerhoa luotsasi Anja Jussila puheenjohtajan ominaisuuksissa. Sihteerinä toimi Ulla Kauppila, rahas-

toa ja taidepäivien kurssitoimintaa hoiti Vesa Pajala sekä  www.kannnuksenkamerakerho.net -sivuston yllä-

pitäjänä toimi Simo Porkola. Muut hallituksen jäsenet:  Ari-Matti Nikula, Tapani Erkkilä, Veli Männistö, 

Mauri Mutka ja Eeva-Liisa Luoto. jäseniä kerhossa reilut viisikymmentä, alueelta Toholampi, Kannus, 

Himanka, Lohtaja, Kalajoki, Ullava, Kälviä, Kokkola ja Ylivieska.  

 

 

KERHOLAISTEN KUVAUS- YM. TOIMINTA 
 
Ari-Matti Nikula voitti Kuusamo nature photo, paras Kuusamossa kuvattu kuvat -sarjan, lisäksi Vuoden 

luontokuva kisassa Kunniamaininta, maisemat -sarjassa. 

Eeva-Liisa Luoto on antanut kuvallisen panoksensa Kälviän Evankeliumijuhlaan liittyviin lehti- ja nettijut-

tuihin.   

Vesa Pajala voitti Thaiklupi ry:n kalenterikuvakilpailun, voittokuva komeilee vuoden 2011 A3-kalenterin 

kannessa, lisäksi maaliskuun kohdalla on Vesan kuva. 

Päivi Peltoniemi pääsi Päivämiehen ja SRK.n kuvittajalistalle. Päivi lähettää kuvia kuvapankkiin joista sopi-

via käytetään Päivämieheen ja muihin lehtiin, kirjoihin ja tallenteisiin. Myös Ry:llä Päivi toimii yhtenä ku-

vaajana. Kuvia myös Kylä Kelpaa! -hankkeen nettisivustolla ja esitteissä. 

Minna Rintamäen  kuvia julkaistiin Turkistalous -lehdessä ja samaan alaan liittyvässä esitteessä. Minna 

kuvasi myös kotisivuja, sukutapahtumia sekä Faban lypsykarjaseminaarin iltajuhlassa.  

Anja Jussila kuvitti Yli-Kannuksen kyläyhdistyksen vuosikertomusta ja markkinaesitteitä/ilmoituksia, Kes-

kipohjalaiset kylät -tiedotuslehteä ja esitettä, erilaisia hankkeita, K:sen kaupungin kuntatiedotetta, Kannuk-

sen matkailu 2010-esitettä, Kylä Kelpaa! nettisivustolla ja esitteessä. Maaseutu plus -lehden jutun kuvitus, 

Mäkiraonmäen Pihapolku-hankkeen nettisivuja, häitä, synttäreitä ym. 

Aulis Hietalahti piti 28 valokuvan näyttely Halsuan kunnanvirastolla, marraskuulta tammikuun 2011 puoli-

väliin saakka. Näyttelyn nimi: Naiset kuvissa. Teemana oli valo ja ihminen. 

Joni Höykinpuro voitti IKH:n valokuvakilpailun, ja kaikki 4 lähettämääsä kuvaa pääsi 200 parhaan jouk-

koon.  http://www.ikh.fi/ajankohtaista.php?sivu=ajankohtaista&year=2010&kieli=1&uutiset_id=58- sivus-

tolta löydät IKH:n hyväksytyt kuvat. 

Simo Porkola kuvasi Kannuksen Osuuspankille, Kannuksen Uran nettisivuille, sekä kuvasi Kokkolan 

kaupungille. 

Päivi Kivelän kuva on Kylä Kelpaa! -maaseutuasumisen messujen esitteessä ja nettisivustolla. 

Essi Kauppila kuvitti Nuoriso Lesader -jutun KP-kylät lehdessä. 

Ville Perkkilä kuvitti Yli-Kannuksen kyläyhdistyksen toimintakertomusta sekä kuvitti ja valmisti  

http://sahaseudunsoftaajat.arkku.net/ sivuston. 

 
 

 

VUODEN KUVAAJA -PISTEET 
 
Vuodenkuvaaja tittelin vei tänä vuonna Ari-Matti Nikula 99 pisteellä, toiseksi ylsi Essi Kauppila 85 pisteellä  

ja kolmanneksi Ulla Kauppila 75  pisteellä. Kaiken kaikkiaan 40 kerholaista ja 13 kerhon ulkopuolista osal-

listujaa keräsi pisteitä eri kilpailuista ja näyttelyistä. 

 

Kaikkien kerholaisten pisteet näet pistetaulukosta seuraavalta sivulta. 

 

 

 

Kaunis kiitos kuluneesta vuodesta kuuluu aktiivisille ja innokkaille kerholaisillemme.  

Te teette kerhotoiminnastamme antoisan.   

 

 

-anja- 

http://www.ikh.fi/ajankohtaista.php?sivu=ajankohtaista&year=2010&kieli=1&uutiset_id=58


Tammi Helmi Huhti Touko kesä‐ syys loka marras joulu pohjan‐ vuosi‐ SKsL SKsL vuosin

hylätty abstraktia yhdessä kuvausteht. kisa koruton avajaiset maisema yksin maa kisa vuosin. teema yleisöään yht. %

Asuinmaa Katja 2 1 9 2 14 1,8

Boren Tuija 1 1 0,1

Erkkilä Tapani 5 5 0,7

Haapaniemi Tarmo 1 6 7 0,9

Hanhineva Jaana 0 0,0

Herttua Paavo 2 1 2 9 14 1,8

Hietalahti Aulis 4 2 6 0,8

Huhtala Katariina 2 1 2 5 0,7

Höykinpuro Joni 3 3 4 1 6 20 9 2 48 6,3

Ilmen Kari 1 1 2 4 0,5

Isohanni Hannele 1 3 2 1 7 0,9

Jussila Anja 1 1 3 1 7 1 1 1 18 14 4 20 2 74 9,8

Jussila Mauri 2 1 2 2 2 9 1,2

Jylhä Henna 2 2 4 0,5

Jylhä Paula 0 0,0

Karsikas Tuomo 7 7 0,9

Kauppila Essi 1 1 1 10 3 2 1 16 7 20 20 3 85 11,2 2
Kauppila Ulla 1 1 3 1 7 3 1 3 6 7 2 38 2 75 9,9 3
Kinnunen Kati 2 2 0,3

Kivelä Päivi 1 1 1 1 4 3 1 1 6 4 20 3 46 6,1

Kortetmaa Pirjo 1 1 1 7 1 4 4 2 21 2,8

Kungas Ari 1 1 4 1 1 1 2 2 4 2 19 2,5

Lamu Helena 0 0,0

Luoto Eeva-Liisa 3 3 0,4

Mattila Joel 7 3 2 12 1,6

Mutka Mauri 1 2 3 0,4

Männistö Veli 1 3 1 3 2 1 1 2 2 4 20 2,6

Niemi Mikko 0 0,0

Niemi-Korpi Eemeli 0 0,0

Nikula Ari-Matti 3 3 32 11 18 27 5 99 13,1 1
Pajala Vesa 1 1 2 3 4 2 9 3 25 3,3



Peltoniemi Iina 5 1 6 0,8

Peltoniemi Päivi 2 1 1 2 29 2 37 4,9

Perkkilä Elina 4 2 6 0,8

Perkkilä Ville 2 4 6 0,8

Porkola Simo 1 4 1 2 1 2 9 2 2 24 3,2

Ranta-Nilkku Marja 0 0,0

Rintamäki Minna 1 2 2 2 4 2 5 18 2,4

Tiilikainen Elisa 3 1 1 1 1 1 1 2 11 1,5

Tokola Sinikka 1 3 7 2 2 4 9 4 2 34 4,5

Änäkkälä Anne 0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 0,0

osallistujia 13 13 15 11 19 11 20 15 19 19 8 16 15 757 100,0

Vain kesäkisaan osallistuneet, ei kerhon jäsen Sijoitus Kerholaisten pisteet kertyvät seuraavasti:
Tokola Laura 14
Hanhineva Nelli 2
Oksa Minna 2
Peltoniemi Annastiina 2
Haapalehto Niina 4
Haapalehto Henna 2
Tuikka Jemina 2
Vikman Päivi 2
Kattilakoski Kyösti 2
Toivonen Tuija 2
Tiala Leena 2
Alanko Teuvo 2
Kentala Airi 2

SKsL:n vuosinäyttely:    Kunniamaininta 11 p., näyttelyyn hyväksytty 9 p., osallistuja 2 p.

SKsL:n teemanäyttely:  Kunniamaininta 11 p. näyttelyyn hyväksytty 9 p. osallistuja 2 p.

Kuukausikisa: 1, 2 ja 3 saavat 3 pistettä, kisaan osallistuja 1 pisteen. (jaetut sijat 2 pistettä)

Kerhon vuosikilpailu:1, 2 ja 3 saavat 5 pistettä, kisaan osallistuja 2 p.  (jaetut sijat 3 p.)

Kesäkisa ja vuosinäyttelyn yleisöäänestys samoin kuin vuosikilpailu. Kesäkisan kisan paras kuva saa 7 p.

Pohjanmaan vuosinäyttely:  Kunniamaininta  9 p., näyttelyyn hyväksytty 7 p. osallistuja 2 p.


